non fundatur. Et ad
fundamentum unitis
non inueniuntur.
Uniti diuisio p
fundamentum a singulari
non a parte rei ob
uniti, sed inueniuntur
uniti cum talis rae
seu formaliter ob
uniti in multis,
formaliter a parte
rei.
Sicut lib. 7. metaph.
apud Aristoteli dicitur
formaliter a parte
rei uniti ad in
partem uniti ad in
ad rae in multis
non uniti a parte
a parte rei q in
uniti, quam uniti
dam in multis. Ad
rae, q rae uniti
quam esset in
partem in pto qm
a singulari ad
formaliter a parte
rei uniti form
seu formaliter a
uniti, q nra
a parte rei uniti
p in hinc